
Tendon cup 2006 (Moravská sekce)

Kategorie: Chlapci A (1997 a mladší) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Břeclav

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 11.02.2006 01.04.2006 15.04.2006 04.11.2006 18.11.2006

1. Smiga Adam 1998 HKM Orlová - TJ Baník 1. máj Karviná 55,0 2. 25,0 1. 30,0

2. Krůtil Pavel 1998 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 46,0 3. 21,0 2. 25,0

3. Šišna Vojtěch 1998 SPL Pustiměř; DDM Vyškov 34,5 4. 16,5 4. 18,0

4. Doseděl Jan 1997 LK Svitavy 30,0 1. 30,0

5. Kowalczyk Ondřej 1997 HO Příbor 26,0 7. 11,0 5. 15,0

6. Kolařík Dan 1997 H.O. Rebel Pustiměř 21,0 3. 21,0

7. Kovařík Dan 1997 HO Rebel Pustiměř 16,5 4. 16,5

8. Doseděl Miroslav 1997 LK Svitavy 13,0 6. 13,0

Kategorie: Chlapci B (1995 až 1996) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Břeclav

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 11.02.2006 01.04.2006 15.04.2006 04.11.2006 18.11.2006

1. Čermák Petr 1995 HO Jeseník 60,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Kreutz Daniel 1995 HO Lipník n. Bečvou 40,0 2. 25,0 5. 15,0

3. Morbitzer Miroslav 1995 HO Lipník n. Bečvou 39,0 3. 21,0 4. 18,0

4. Zámečník Ondřej 1996 HO Adrenalin Prostějov 38,0 6. 13,0 2. 25,0

5. Rychtar David 1995 HO Lipník n. Bečvou 26,0 5. 15,0 7. 11,0

6. Kříž Jan 1996 SDB Líšeň 21,0 3. 21,0

7. Škorpil Marek 1996 HO Opice 18,0 4. 18,0

8. Uchytil Vojtěch 1995 Hopice Lukavice 13,0 6. 13,0

9. Steiner Filip 1996 SPL Pustiměř; DDM Vyškov 11,0 7. 11,0

10. Demjan Roman 1996 Sokol Brno 1 9,0 8. 9,0

Drubač Domink 1996 ----- 9,0 8. 9,0

Kategorie: Chlapci C (1993 až 1994) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Břeclav

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 11.02.2006 01.04.2006 15.04.2006 04.11.2006 18.11.2006

1. Musil David 1993 SPL Pustiměř; DDM Vyškov 55,0 2. 25,0 1. 30,0

2. Krček Michal 1994 HO Adrenalin Prostějov 45,0 1. 30,0 5. 15,0

3. Vystavěl Jaroslav 1994 SPL Pustiměř; DDM Vyškov 36,0 4. 18,0 4. 18,0

4. Uhlíř Tomáš 1993 HK Babí lom Kuřim 32,0 3. 21,0 7. 11,0

5. Hartman Petr 1993 HO Polička 25,0 2. 25,0

6. Haluzík Ondřej 1993 SDB Líšeň 21,0 3. 21,0

7. Soural Michal 1993 HO Rebel Pustiměř 17,0 7. 11,0 11. 6,0

8. Augustýn Jan 1993 HO Rebel Pustiměř 16,0 9. 8,0 9. 8,0

Planočka Radim 1993 HO Příbor 16,0 8. 9,0 10. 7,0

10. Šustek Patrik 1994 HO Příbor 15,0 5. 15,0

11. Margetaj Martin 1994 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 13,0 6. 13,0

Šenk Dominik 1993 HO Příbor 13,0 6. 13,0

13. Kresta Filip 1994 HO Příbor 11,0 11. 6,0 12. 5,0

14. Faltus Adam 1993 Hopice Lukavice 9,0 8. 9,0

15. Hukynář Jakub 1994 HO Příbor 7,0 10. 7,0



Ranking - Tendon cup 2006 (Moravská sekce)

Kategorie: Chlapci D (1990 až 1992) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Břeclav

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 11.02.2006 01.04.2006 15.04.2006 04.11.2006 18.11.2006

1. Šindelář Igor 1990 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 60,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Holzer Jan 1990 KH Olomouc; Hartman sport; Hortez 50,0 2. 25,0 2. 25,0

3. Fiala Adam 1990 Alpa Ostrava 31,0 6. 13,0 4. 18,0

4. Bábor Vladimír 1990 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 21,0 3. 21,0

Skřejpek Lukáš 1991 HO Rebel Pustiměř; Triop Zlín 21,0 3. 21,0

6. Romanovski Jiří 1990 Alpa Ostrava 18,0 4. 18,0

7. Répal Václav 1990 HO Lipník n. Bečvou 17,0 8. 9,0 9. 8,0

Uher Dominik 1992 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 17,0 13. 4,0 6. 13,0

9. Dvořák Marek 1992 HK Lanškroun 16,5 9. 7,5 8. 9,0

10. Büchler Libor 1991 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 15,0 5. 15,0

Raška Miroslav 1990 Gymnázium Čs. Exilu 669 15,0 5. 15,0

12. Hekele Richard 1991 HK Pálavský věšák 13,0 11. 6,0 10. 7,0

13. Kolařík Roman 1992 H.O. Rebel 11,0 7. 11,0

Ptoszek Ondřej 1991 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 11,0 7. 11,0

15. Němeček Petr 1992 HK Sport systém Lanškroun 7,5 9. 7,5

16. Šlosar Adam 1992 HO Příbor 6,5 16. 1,0 11. 5,5

17. Cerk Filip 1990 HK Pálavský věšák; Orel Břeclav 5,5 11. 5,5

18. Kašík Zdeněk 1992 KH Olomouc; Hartmann sport 5,0 12. 5,0

19. Kamerer Jakub 1990 HK Pálavský věšák; Orel Břeclav 4,0 13. 4,0

20. Kovařík Roman 1992 HO Rebel Pustiměř 3,0 14. 3,0

21. Nehora Martin 1992 HO Příbor 2,0 15. 2,0

Kategorie: Chlapci E (1987 až 1989) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Břeclav

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 11.02.2006 01.04.2006 15.04.2006 04.11.2006 18.11.2006

Kategorie: Zákaz Ch (1987 a mladší) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Břeclav

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 11.02.2006 01.04.2006 15.04.2006 04.11.2006 18.11.2006

1. Šifra Martin 1991 HK Sport systém Lanškroun; SALTIC 30,0 1. 30,0

2. Šifra Radovan 1996 HK Sport systém Lanškroun; SALTIC 25,0 2. 25,0

(c) LCoE Software 1999/2003, Lumír Návrat


